
SÅLD

REF. PDA44289

370 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 9m² terrass till salu i Platja d'Aro
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

3
Sovrum  

2
Badrum  

92m²
Planlösning  

9m²
Terrass

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet på 92 m² i ett komplex med utmärkta
bekvämligheter i den vackra miljön Platja d'Aro, belägen
längs Costa Brava.

Inbäddat i den uppskattade "La Bovila Resort" i den pittoreska kuststaden Platja
d'Aro, hittar vi denna magnifika 3-rumslägenhet. Denna fastighet erbjuder
conciergetjänster och ett utmärkt läge bara 800 meter från Medelhavets
sandstränder, och är din inkörsport till den ultimata livsupplevelsen vid kusten.

Denna fastighet har en sydlig aspekt, vilket tillåter naturligt ljus att flöda över dess
interiörer. Den byggdes 2005 och kombinerar modern design med tidlös elegans. Den
erbjuder ett vardagsrum/matsal med terrass, ett kök, tre sovrum och två badrum.

En av de många höjdpunkterna i denna fastighet är dess tillgång till ett noggrant
underhållet gemensamt område. Den uppfriskande poolen, utmana vänner till en
omgång padeltennis eller tennis på hotellets banor, låt barnen ströva fritt på
lekplatsen eller prova petanque. De omfattande trädgårdsutrymmena ger en fridfull
bakgrund för avkoppling eller utomhussammankomster.

Ditt köp av denna lägenhet inkluderar en privat parkeringsplats i källaren i samma
byggnad, vilket säkerställer att ditt fordon alltid är säkert och lättillgängligt.
Dessutom finns ett separat förvaringsutrymme till ditt förfogande, perfekt för att
stuva undan cyklar eller andra personliga föremål. Det finns gott om
parkeringsplatser runt hela anläggningens omkrets.

Själva byggnaden är genomtänkt utrustad med moderna bekvämligheter. En hiss ger
enkel tillgång till alla våningar.

Denna lägenhet med 3 sovrum i "La Bovila Resort" kapslar in essensen av ett
avkopplande kustliv. Med sitt utmärkta läge, rikedom av bekvämligheter och
moderna bekvämligheter är det en möjlighet att inte missa för dem som söker en
bekväm livsstil vid havet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda44289

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Service-hiss, Säkerhet,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekplats, Larmsystem, Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Lägenhet på 92 m² i ett komplex med utmärkta bekvämligheter i den vackra miljön Platja d'Aro, belägen längs Costa Brava.

